



Kommunstyrelsen

Avsiktsförklaring Filmregion Västernorrland

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar:

1. Godkänna avsiktsförklaringen.
2. Beslutet innebär inte att Timrå kommun har tagit ställning till medfinansiering av en permanent filmfond.
3. Uppdra till kommunchefen att utse kontaktperson för kommunens insatser enligt avsiktsförklaringen.
4. Uppdra till kommunstyrelsens ordförande att underteckna avsiktsförklaringen.

Ärendet

Scenkonst Västernorrland har inkommit med en ansökan om att Timrå kommun tillsammans med Region Västernorrland, länets kommuner, andra regionala aktörer och Scenkonst Västernorrland (Film i Västernorrland) ställer sig bakom en avsiktsförklaring avseende Filmregion Västernorrland.

Ärendets tidigare behandling

Frågan har diskuterats med kommunstyrelsens presidium, ordförande i kultur- och tekniknämnden samt berörda tjänstepersoner i möte med Scenkonstbolaget och dess styrelse, 2018-09-21

Beslutsunderlag

Avsiktsförklaring, Filmregion Västernorrland
Vision 2025

Protokollsutdrag till
VD Scenkonstbolaget

Exp / 2019

Kommunledningskontorets överväganden

Avsiktsförklaringen är ett led i förankringsprocessen gentemot länets övriga kommuner, som inte deltar i det pågående projektet "Etablering filmfond och stärkt filmnäring i Västernorrland", och ett sätt att få utsedda kontaktpersoner i samtliga kommuner.



Film i Västernorrland åtar sig, inom ramen för avsiktsförklaringen, att marknadsföra kommunerna och Västernorrland som inspelningsplatser, fortsätta utveckla infrastrukturen för filmproduktion i länet, driva och följa upp intentionerna i avsiktsförklaringen, bistå kommunerna vid inspelningar samt att utgöra sammankallande part som bjuder in kontaktpersoner och ansvariga politiker till regelbunden dialog.

Övriga parter åtar sig att utse en kontaktperson, samarbeta kring marknadsföring och kommunikation, samt utveckla en beredskap för att ta emot filmproduktioner.

Kommunledningskontoret bedömer att avsiktsförklaringen och Scenkonstbolaget genom samverkan i Västernorrland stärker regionen och även Timrå kommun i sin strävan mot Vision 2025 – en stark kommun i en växande region. Filmnäringen och tillhörande kreativa näringar har inget starkt fäste i Västernorrland och samverkan och en gemensam deklaration att stärka arbetet bedöms gynna Timrå kommuns tillväxtarbete och platsens attraktivitet.

Kommunledningskontoret vill också klargöra att ett beslut att ställa sig bakom avsiktsförklaringen inte innebär att Timrå kommun har tagit ställning till medfinansiering av en permanent filmfond. Frågan måste beredas som enskilt ärende och i ordinarie beredningsprocess.

Med avsiktsförklaringen förbinder sig Timrå att utse en kontaktperson och vara behjälplig vid kommunikation och marknadsföring samt vid konkreta förfrågningar om att etablera filminspelningar i kommunen.

Kommunledningskontoret bedömer att det kan ske inom ordinarie budget för kommunikation och marknad samt att en filmetablering ska hanteras som en företagsetablering med erbjudande om *Tidigt kundmöte* för att samordna etableringen i fråga. Engagemanget enligt avsiktsförklaringen påverkar därmed inte budget.

KOMMUNLEDNINGSKONTORET

Andreaz Strömgren
Kommunchef